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Huawei pomaga China Mobile Hongkong Company Limited (CMHK) 

zbudować kompleksową sieć transportową gotową do obsługi 5G 

 

[Warszawa, 31 października 2018] China Mobile Hong Kong Company Limited 

(CMHK) ogłosiła, że będzie współpracować z Huawei w celu zbudowania 

kompleksowej sieci transportowej gotowej do obsługi technologii 5G, obejmującej 

transport 5G, prywatne linie dla przedsiębiorstw oraz szerokopasmowy dostęp do 

Internetu dla gospodarstw domowych. Projekt ten oznacza dla CMHK przejście od 

świadczenia wyłącznie usług mobilnych do oferty scalającej ze sobą sieci 

stacjonarne i mobilne (fixed-mobile convergence – FMC) oraz wzmocnienie 

strategicznego partnerstwa z Huawei w zakresie budowy sieci. 

 

CMHK jest spółką zależną należącą w całości do China Mobile Limited. W procesie transformacji 

w dostawcę usług FMC, CMHK połączyło siły z Huawei, aby eksplorować strategie budowy sieci 

oraz badać jej architekturę i ewolucję technologii w kierunku 5G. 

 

Wykorzystując architekturę Intent-Driven Network (IDN) i platformę cyfrową uNetBuilder, 

rozwiązanie Huawei 5G-ready w obszarze kompleksowej sieci transportowej zapewnia FlexE, 

Ethernet Virtual Private Network (EVPN), segment routing, PAM4-based 50GE, 96-wavelength 

200G OTN system oraz inne nowe funkcje i technologie. Opierając się na mechanizmie Network 

Cloud Engine (NCE), który łączy całościowe, zunifikowane sterowanie i zarządzanie oraz 

inteligentny system konserwacji i eksploatacji urządzeń (O&M), Huawei jest w stanie pomóc 

CMHK w efektywnym budowaniu kompleksowej sieci transportowej, gotowej do pracy w sieci 

5G, obejmującej także prywatne linie i usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu dla 

gospodarstw domowych. 

 

Podczas serii testów technicznych i funkcjonalnych przeprowadzonych przez CMHK, rozwiązania 

Huawei wykazały się doskonałą wydajnością i przeszły pomyślnie wszystkie próby, dzięki czemu 

firma wygrała ten projekt. 

 

Współpraca CMHK z Huawei w zakresie budowy kompleksowej sieci transportowej gotowej do 

obsługi technologii 5G oznacza krok naprzód we wspólnej budowie sieci transportowej. Bazując 

na bogatym doświadczeniu w budowie sieci transportowej 5G i tworzeniu zaawansowanych 

technologii, Huawei pomoże CMHK zbudować wysokiej jakości kompleksową sieć transportową 

i rozwinąć wiele usług, dzięki czemu operator osiągnie sukces biznesowy. 

 

 

*** 

 

 

HUAWEI to światowy lider w dostarczaniu najnowszych technologii informacyjno-komunikacyjnych (ICT). Celem firmy 

jest zapewnienie wysokiej jakości łączności dla użytkowników na całym świecie. W tym celu firma wspiera rozwój 

społeczeństwa informacyjnego poprzez prowadzenie z nim dialogu oraz ścisłą współpracę z przedstawicielami branży. 

Dzięki wysokim inwestycjom w badania i rozwój oraz strategii zorientowanej na klienta, a także otwartemu partnerstwu, 
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tworzy zaawansowane rozwiązania teleinformatyczne typu end-to-end, umożliwiając klientom przewagę konkurencyjną 

w zakresie infrastruktury telekomunikacyjnej, sieciowej oraz cloud computingu. Ponad 180 tys. pracowników Huawei 

jest zaangażowanych w tworzenie nowatorskich rozwiązań dla operatorów telekomunikacyjnych, przedsiębiorstw oraz 

użytkowników, które są wykorzystywane w ponad 170 krajach, docierając tym samym do jednej trzeciej populacji świata. 

Marka Huawei została założona w 1987 roku i w całości jest własnością pracowników.  

 

Aby uzyskać więcej informacji odwiedź stronę www.huawei.com lub śledź nas na:  

http://www.linkedin.com/company/Huawei  

http://www.twitter.com/Huawei  

http://www.facebook.com/Huawei  

http://www.google.com/+Huawei  

https://www.youtube.com/Huawei  
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